
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №67  ''УМКА'' 

 

ПРИКАЗ 
«16» сентября   2024 г.                                                                                                                  №  518 

 

 

О применении тарифов 

на оказание дополнительных  

платных образовательных услуг 

МБДОУ ДС № 67 «Умка» 

в 2024 – 2025 учебном году 

  

В соответствии с постановлением администрации города Нижневартовска от 21.09.2023 № 818 

«Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 67 «Умка», с целью оказания дополнительных 

платных образовательных услуг МБДОУ ДС № 67 в 2024 – 2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Применить Тарифы на услуги, предоставляемые МБДОУ ДС № 67 в 2024 – 2025 учебном году 

(Приложение  к постановлению администрации города от 21.09.2023 № 818). 

 

2. О.Ю.Косенко, заместителю заведующего: 

- при заключении договоров с родителями воспитанников об оказание дополнительных платных  

услуг руководствоваться настоящими тарифами. 

 

3. Е.Н.Кулеш, главному бухгалтеру осуществлять начисление родительской оплаты за оказание 

платных дополнительных  образовательных услуг в соответствие с действующими Тарифами. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                О.В.Щеголева 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«____»______________2024г _________________________________Е.Н. Кулеш 

«____»______________2024г _________________________________О.Ю. Косенко 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МуНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №67  ''УМка''

		2024-09-23T13:34:29+0500
	Щеголева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




